Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Gottlieb Christophori Harles Anthologia Graeca Poetica

**Harless, Adolf Gottlieb Christoph
Baruthi, MDCCXCII.**

VD18 13527622

Carmen XI.

urn:nbn:de:gbv:45:1-18225

15

Πύρωσον· εἰ δὲ μῆ, σὺ
Κατὰ Φλογὸς τακήσῃ.

CARMEN XI.

1 Λέγεσσιν ἀι γυναικες,
 Ανακρέων, γέρων εἰ.
2 Λαβών ἔσοπτρον ἄθρες
 Κόμας μὲν χάκτης σος,
5 Ψιλὸν δέ σεν μέτωπον.
 Ἐγὼ δὲ τὰς κόμας μὲν,
 Ειτ' ἐισὶν, ειτ' ἀπῆλθον,
 Οὐκ οἶδα· τότο δ' οἶδα,
 Ως τῷ γέροντι μᾶλλον
10 Πρέπει τὰ τερπνὰ πάγειν,
 Οσῷ πέλας τὰ μοίρης.

CAR-

16. v. Fabrum, Barnes, qui Theocr. VII. 106. 114. iam laudat, et Baxter de ingrata et stupida veterum ira erga deos, qui votis et precibus hominum non ubique satisfecisse visi sunt.

1. Summa naturalis pulcritudo cum grata quadam negligentia est in hac oda, in qua Anacreon siue ipse ludens cum muliereulis, siue harum dicacitatem et opprobrium singens, festiuue respondet, se senem adhuc iocis et amore delectari. — De ἔσοπτρῳ v. indicem.

9. μᾶλλον supple τοσούτῳ.

10. τὰ τερπνὰ πάγειν. Barnes. vertit, iucunde ludere, Stephan. maluit, vacare amoribus iocisque.

11. οσῷ πέλας, supple μᾶλλον, quanto propior (ei sit.) conf. L. Bos. de ellips. pag. 555. et τὰ μοίρης, (ion. pro μοίρης a μοίρῃ,) est fatum, mors. conf. od. 38.

CARMEN XVIII.

Ἡ γῆ μέλαινα πίνει,
Πίνει δὲ Δένδρε ἀντήν
Πίνει Θάλασσ' Ἀνάυρους
Ο δὲ Ήλιος Θάλασσαν.
Τὸν δὲ Ήλιον Σελήνη.
Τί μοι μάχεσθ', ἑταῖροι,
Καὶ αὐτῷ θέλοντι πίνειν;

5

CARMEN XXII. *)

Παρὰ τὴν σκιὰν Βαθύλλου

Kashi.

v. 1. Barnes. componit cum Anacreonte locum Paulin. ad Ebr. 6, 7. et Baxterus obseruat, rudiorum temporum mortales omnia nomina habuisse pro propriis. adde Lamb. Bos. Animadu. pag. 79.

v. 3. Θάλασσ' Ἀνάυρους. Hanc Heskini emendationem recepit Brunck. pro vulgato θάλασσα δὲ ἄνρες. v. Heskin. ad Moschum II. 31. et quae infra ad h. l. notauimus. Latini quoque bibere solent tribuere omnibus illis rebus, quae liquidum aliquid ad se trahentes efficiant, ut exarescant. Praeterea bibunt Virg. Ecl. III. fin. conf. Arntzen ad Victor. de vir. illustr. c. 76. pag. 282. Drakenb. ad Sil. Ital. VI. 293. et XVII. 413.

v. 5. vid. Spanheim ad Callim. H. in Dian. v. 141. infra ad Mimnermum IIII. 4. et Schneider in den Anmerk. pag. 331.

v. 6. *Cur me obiurgasti, expostulasti, sodales?*

*) De hoc odorio, quod a colore orationis et tropica dicendi ratione multum habet gratiae et suavitatis, vide Ramler loc. mem. p. 43. tom. III. Schneider in den Anmerk. pag. XXXVIII. et 124. sqq. Alio modo Horat. III. od. 13. fontem laudat Bandusium.